
 1 

 

 

 
ORD. N.  10/2019 

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA LOCALE    

 

Richiamato il decreto sindacale n. 19 del 13/6/2019 di assegnazione al sottoscritto Commissario di Polizia Locale 
BEVILACQUA Federico delle funzioni di Responsabile del Servizio di Polizia Locale di Tribiano;    

 
Vista  la richiesta della Colombo Giardini S.r.l., Sede Legale: Via Regina, 16 - 23870 Cernusco Lombardone (LC), Sede 

Operativa: Via del Calendone, 21 – 23807 Merate (LC), C.F./P.I. 02959360138, Tel +39.039.5986704 – Fax di effettuare un 
intervento di potatura piante nell’area di parcheggio Via Diaz e in Via Liberazione; 
 

Tenuto conto che per l’effettuazione di quanto sopra richiede che l’area interessata sia libera da veicoli in sosta; 
 

Considerate le caratteristiche tecniche e geometriche dell’area interessata; 
  

Visti gli artt. 5, 3° comma, 6 e 7 del D.Lgs. 30.04.1992, n. 285, e relativo Regolamento di esecuzione del vigente 
Codice della Strada, concernente obblighi, divieti e limitazioni alla circolazione stradale; 
 

ORDINA 
 

Che giovedì 20 giugno 2019  dalle ore 08.00 alle ore 12.00 nell’area di parcheggio di Via Diaz e dalle ore 14.00 alle 
ore 17.30 in Via F.lli Cervi tratto da Rondò Diaz a ramo direzione est di Via F.lli Cervi venga imposto il divieto di sosta con 
rimozione forzata per le operazioni di potatura piante e lavori di manutenzione di vario genere. 
 

DISPONE 
 
- La Polizia Locale, nonché gli altri Organi di Polizia Stradale, di cui all’articolo 12 del Nuovo Codice della Strada, sono 
incaricati della vigilanza per l’esatta osservanza della presente ordinanza; 
- A norma dell’art. 3, comma 4, della Legge 7 Agosto 1990, n. 241, si avverte che entro 60 giorni dalla pubblicazione avverso 
la presente ordinanza, in applicazione della Legge 6 dicembre 1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere al 
Tribunale Amministrativo Regionale di Milano per incompetenza, eccesso di potere o violazione di legge; 

 
Tribiano, lunedì 17 giugno 2019      
  

  

 
  

COMUNE DI TRIBIANO 
 

CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO 
 

POLIZIA LOCALE 
 

 

PIAZZA GIOVANNI PAOL O II°–  TEL .  02  906290204  FAX  02  906290 205   
e-mail: polizialocale@comune.tribiano.mi.it -  e-mail certificata: postacertificata@pec.comune.tribiano.mi.it 

mailto:polizialocale@comune.tribiano.mi.it

